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ELENCO VARIAZIONI

_ PARTE II - SPESA

Numero

Codice

Descrizionc

Stanziamento
Iniziale

Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

. Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

MA

4

03

1010803

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI

GESTIONE E DI CONTROLLO
ALTRI SERVIZI GENERALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

396.813,60

734,40
845,00
1.000,00
3.000,00

3.200,00 -

3.200,00

22.266,76
19.803,60
9.500,52
9.074,39
8.993,73
8.808,80
8.300,00
7.300,00
7.300,00
6.616,00
6.353,00
6.344,00
6.344,00
5.709,60
5.709,60
5.335,74)
5.300,00)
5.034,00
4.405,00
4.404,40
3.200,00
3.200,00
3.000,00
1.000,00)
845,00
734,40




ELENCO VARIAZIONI
PARTE II - SPESA

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni

Stanziamento
Iniziale Numero Data Sede | Positive Negative

Numero Codice . Descrizione Definitivo

1 2 3 L 5 6 7 T . . B

. 4.404 49
1 4.405,00
5.034,00
5.300,00 .
, 5.335,74
] : 570960 |
5.709,60
6.344,00
6.344,00
6.353,00
6.616,00
7.300,00
7.300,00
8.300,00)
8.808,80)
8.993,73
9.074,38
9.500,52
19.803,60
22.266,76

. : . ] 174.882,53 174.882,53 396.813,60
03 1040503 | SPESE CORRENTI . © 1.146.005,26
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA .

ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, | . v 157,02
REFEZIONE E ALTRI SERVIZI A . 157,02

PRESTAZIONI DI SERVIZI -

: 238,36
238,36

395,38 395,38 1.146:005,26
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Oo&.oo Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
05 1100405 | SPESE CORRENTI 993.109.17-
: FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 4.553 20
ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI S
DIVERSI ALLA PERSONA 4.553,20
TRASFERIMENTI 5.000,00
5.000,00
9.553,20 9.553,20) 993.109,17
01 2010501 | SPESE IN CONTO CAPITALE 75.628,61. A
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI ’ 5.205 84
GESTIONE E DI CONTROLLO . L0,
GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIAL| 5.295,84
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI A :
5.295,84 5.295,84 75.628,61
06 2010606 | SPESE IN CONTO CAPITALE 175.452,76
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI 7,442 46
GESTIONE E DI CONTROLLO £r e
UFFICIO TECNICO 3.172,00
INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 497,76
497,76
3.172,00
7.442.46
3.248,00
3.248,001-
“ 14.360,22 14.360,22 175.452,76
01 2040301 | SPESE IN CONTO CAPITALE 370.000,00
_ FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA
ISTRUZIONE MEDIA : 68.740,00
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 68.740,0Q
: 20.066,97
. 5.439,49
5.439,49
20.066,97
94.246 4 ~94.246,46) 370.000,00
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione ‘Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 7 5 5 7 g
01 2060201 | SPESE IN CONTO CAPITALE ) 985.798,66
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO : - 203.561.65
STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ' 1
ALTRI IMPIANTI A.o.ooo_oo
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 40.000,00
Now.mm‘_._mm
1.875,00
. 1.875,00
245.436,65 245.436,65 985.798,66
07 2060207 | SPESE IN CONTO O>T_._.>_..m 22.000,00
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO 20 o.oo 00
STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ) '
ALTRI IMPIANTI 2.000,00
TRASFERIMENTI DI CAPITALE ’ 2.000,00
20.000,00
22.000,00 22.000,00 22.000,00
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Stanziamento Delibera . Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
- 01 2080101 | SPESE IN CONTO CAPITALE . 297.358,66
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI 2.000.00
TRASPORTI -
VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI 1.547,93
CONNESSI 1.497,00
ACQUISIZIONE DI mmz_ IMMOBILI 1.453,14
1.387,61
1.387,61
1.453,14
1.497,00,
1.547,93
2.000,00
713,68
593,27
461,47 2
461,47
593,27
713,68
6.303,21
6.303,21
mm.ooo_oo
25.000,00
. Ao.m.m.\_w\_ 40.957,31 297.358,66
- 01 2090101 | SPESE IN CONTO CAPITALE Abmm.wmmlm
: FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 13.757,02
URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO 13.757,02
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 193.921,80)
. 193.921,80 '
207.678,82 207.678,82 1.938.988,46
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni _ Stanziamento
| . Numero Codice Descrizione Iniziale Numero  Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 m.
- 05 2100105 | SPESE IN CONTO CAPITALE 16.500,00
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 8.313.21
ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER | ' %
MINORI , 8.313,21
ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE E .
ATTREZZATURE ._.mOZ_0.0-mO_mZ._._ﬂ_OIm 8.313.21 8.313.21 16.500,00
07 2100407 | SPESE IN CONTO CAPITALE 510.000,00
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 222,524 99
ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI ’ !
DIVERSI ALLA PERSONA 222.524,99
- " TRASFERIMENTI. DI CAPITALE 91.195,02
. 91.195,02)
186.279,99
186.279,99
500.000,00 500.000,00 51 o.ooo..oo.
01 2100501 | SPESE IN CONTO CAPITALE 27.372,17
’ FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 16.722.10
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE ' ',
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 16.722,10
\
16.722,10 16.722,10 27.372,17




